
Hacienda Püblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Achualizaión de la Hacienda Poblica/Patrimonio 

Hacienda Püblica/Patrimonio Generado Neto de 2024 

Resultados del Ejercicio (Ahora/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revakúos 

Reservas 

Concepto 

Reciicaciones de Resultados de EjerciciOs Anteriores 

Exceso o Insuficlencia en la Actualización de la Haclenda 
Poblica/Patrimonio Neto de 2024 

Resultado por Posición Monetarna 
Resultado por Tenencia de Acivos no Monetanos 

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024A 

Carnbios en la Hacienda Públlca/Patrimonio Contribuido Neto 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualzación de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 
de 2025 

Resultados del Ejercicio (Ahoro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 

Reservas 
Rectiñcaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025 

Comisión Municipal del Deporte de Guanajuato 
Estado de Variación en la Hacienda Püblica 

Del 1 de Enero 30 de Septiembre de 2025 
(Cifras en Pesos) 

Directbra Gejeral 

Hacienda Pública / 
Patrimonio 
Contribuido 

244,020.00 

244,020,.00 

244,020.00 

244.020.00 

Hacienda Pública / 

Patrimonio Generado 
de Ejercicios 

Anteriores 

2,471,884.68 

2.471,884.68 

0 

2,471,884.68 

681,079.80 

681,079.80 

1,790,804.88 

Hacienda Püblica / 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio 

681.079.80 

681.079 80 

681,079.80 

902,639.04 
221,559 24 
681,079.80 

looot 

221,55924 

COMUDEC 

Exceso o insuficiencia 
en la Actualización de 
la Hacienda Pública/ 

Patrimonio 

Firma 

ofoo 

Total 

244.020,00 

244,020.00 

1,790,804.88 
681,079.80 

2,471,884.68 

2,034,824.88 

221,569.24 

221,559.24 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corectos y son responsabilidad del emisor. 

2,256,384.12 

C.P. Yolanda Rocío Rodriguez Campos 
Contador General 
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