



Comisión Municipal del Deporte de Guanajuato
Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 1 de Enero 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	244,020.00				244,020.00
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	244,020.00				244,020.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		2,471,884.68	681,079.80		1,790,804.88
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		-	681,079.80	-	681,079.80
Resultados de Ejercicios Anteriores		2,471,884.68			2,471,884.68
Revalúos	0				0
Reservas		0			0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0			0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	244,020.00	2,471,884.68	681,079.80	0	2,034,824.88
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto	0				0
Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0				0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0				0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		681,079.80	902,639.04		221,559.24
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			221,559.24		221,559.24
Resultados de Ejercicios Anteriores		681,079.80	681,079.80		0
Revalúos			0		0
Reservas			0		0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0		0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025				0	0
Resultado por Posición Monetaria				0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	244,020.00	1,790,804.88	221,559.24	0	2,256,384.12

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Firma
Mtra. Nayeli Vega Dardón
Directora General

Firma
C.P. Yolanda Rocío Rodríguez Campos
Contador General